ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio

del corrente esercizig ai capitoli ed agli interventi retrg.descritti. La stessa, ai s ns1 egh articoli 45 e 46
del Regolament /2%9 2}1{9& & esecutiva. v?‘ﬁ?\ﬁ\ﬁ’f%
&

Allumiere, i / "éf | Responsabile delservizio finanziario
g EPRiVNﬂ:Ai) //
= RUMA 1
NOTE; k‘“ s AL
R

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

dkdhhds

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO AMBIENTALE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumicre a
partire dal glorno 2 BOTT 2019 per 15 wguornl consecutivi, con protocollo n® f AY T alla
categoria s v@?:\.&ﬁ%&?

Allumiere, 15 g gi,‘:r 0 [ TN L MJ;SSSO

&5 (P’% !iwml) ’“3 A

O = !

¢ a3d Lig o
7

|
ATTON®__163__  |OGGETTO: Liquidazione competenze incarico professionale collaudo bosco “Poggio

| Felcioso™ Dott.ssa Agr. Simona Marcelli.
DEL 30 Settembre 2019

,é ]
‘{(i v ;’,e"
g ot

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE
Viste:

v’ la delibera della Deputazione Agraria n® 005 adottata nella seduta del 21 Febbraio 2019 con oggetto:”
Incarico per la redazione del verbale di collaudo del bosco ceduo matricinato misto denominato
“Poggio Felcioso™ alla Dott, ssa Agr. Simona Marcelli;

v’ la Deliberazione della Deputazione Agraria n. 30 del 18/09/2017 con oggetto “Presa d’atto della I
gara andata deserta per la vendita del materiale legnoso ritraibile dal bosco denominato Poggio
Felcioso. Approvazione Verbale™;

v la Deliberazione della Deputazione Agraria n. 44 del 27/10/2017 con oggetto “Presa d’atto della II
gara andata deserta per la vendita del materiale legnoso ritraibile dal bosco denominato Poggio
Felcioso. Approvazione Verbale™;

v’ la Deliberazione della Deputazione Agraria n. 46 del 7/11/2017 con oggetto “Vendita del materiale
legnoso ritraibile dal bosco denominato Poggio Felcioso-Riduzione del prezzo di stima”;

v’ la Deliberazione della Deputazione Agraria n. 50 del 4/12/2017 con oggetto “Aggiudicazione
provvisoria a seguito di trattativa privata per la vendita del materiale legnoso ritraibile dal bosco
denominato Poggio Felcioso alla Ditta Moscato Gelsomino™;

Vista la richiesta del 21 Giugno 2019 prot. n. 0670 presentata dal sig, Moscato Gelsomino responsabile
dell’industria boschiva aggiudicataria del bosco di cui sopra con la quale richiedeva il collaudo;

Che la Dott.ssa Agr. Simona Marcelli, incaricata del Collaudo dal taglio del bosco denommato Poggio
Felcioso, con nota del 19 settembre 2019 assunta al protocollo di questo Ente in pari data al prot. n. 1199 il
Verbale di Collaudo del taglio del suddetto bosco;

Che, successivamente, con nota del 19 Settembre 2019, assunta al protocollo di questo Ente 20 settembre
2019 al n. 1200, il Collaudatore ha inviato la fattura n. 10 del 19/09/2019 relative alle sue spettanze pari a
complessivi € 1.507,97 comprensivi del C.C.P. del 2%;

Afteso che bisogna procedere alla liquidazione degli onorari professionali spettanti alla professionista
incaricata del collaudo e che detta spesa & posta a carico dell’Impresa affidataria;

Considerato che la suddetta ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3, comma
7 della legge 13.08.2010, n. 136 sul conto corrente IBAN: IT74X0306939461100000000066;

Ritenuta la regolarita delle note presentate;

Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019;

Visto lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilita;

Visto il Regolamento per I’acquisizione dei beni e servizi vigente;

Vista la legge 168/2017,




DETERMINA

Per le motivazioni espresse nella parte narrativa del presente atto:

I. Di liquidare, alla Dott.ssa Agr. Simona Marcelli con studio in Tolfa Via degli Elci, 1 — 00059, la somma
complessiva di € 1.507,97 comprensivi del C.C.P. del 2% con prelevamento dal cap. Ritenuto impegnare
la somma di € 1.507,97 comprensivi dell’L.V.A. e degli oneri previdenziali di legge (EPAP 2%), per €
1.244,40 sul cap. 40007/00 R.P. 2018 ed € 263,57 sul cap. 40007/00 Competenza 2019;

2. Di accreditare 1a somma di € 1.507,97 comprensivi del C.C.P. del 2% alla Dott.ssa Agr. Simona Marcelli
sul conto corrente IBAN IT74X0306939461100000000066.--

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom. TESTA Gualtiero

7 /ﬁ%_i‘fw i




